0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 мая  2022 г.

	№ 35/289-5

	г. Калязин

О формировании конкурсной комиссии
Руководствуясь Положением избирательной комиссии Тверской области (далее, ИКТО) «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу» (далее, Конкурс), утвержденным постановлением ИКТО от 24 января 2022 г. №56/655-7), территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Сформировать Конкурсную комиссию для подведения итогов первого этапа Конкурса в составе:
Председатель Комиссии – Марина Николаевна Емельянова, председатель территориальной избирательной комиссии Калязинского района,
Члены Комиссии -
Валентина Алексеевна Пресникова, зам. директора по методической работе МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» (по согласованию),
Елена Николаевна Зайцева, методист МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» (по согласованию).
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова